
UCHWAŁA NR XX/101/16                    
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych                      
w postaci służebności przesyłu oraz służebności przejazdu i przechodu, 

obciążających  nieruchomości stanowiące własność Gminy Żychlin 
 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca z 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 466), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                      
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777;           
z 2016 r. poz. 65), art. 305¹ i art. 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny           
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380 i 585) uchwala się, co następuje: 
                               
                            

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych w postaci:  
1) służebności przesyłu w rozumieniu art. 305¹ K.c., 
2) służebności przejazdu i przechodu, w rozumieniu art. 285 § 1 K.c., 
na czas nieoznaczony, na rzecz "VECTRA INVESTMENTS" Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.  j. z siedzibą w Warszawie przy ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000375866, posiadającą NIP 9581342869, obciążających  nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Żychlin położone w Żychlinie oznaczone jako działki  nr:  
a) 207/5 przy ul. Barlickiego 15A, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00002552/0, 
b) 200 przy ul. 1-go Maja 36, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00008119/5, 
c) 583 przy ul. Łukasińskiego 21, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00030855/9, 
d) 1167 przy ul. Żeromskiego 8, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00026514/6, 
e) 962/4 przy ul. Fabrycznej 3, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00054105/1 
oraz na działce nr 70 położonej  w Grabowie , dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/000032657/5. 
 

 
                 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
 
                 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
  
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  XX/101/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych                     

w postaci służebności przesyłu oraz służebności przejazdu i przechodu, 
obciążających  nieruchomości stanowiące własność Gminy Żychlin 

 
 
 
 

 W dniu 25 kwietnia 2016 r.  "VECTRA INVESTMENTS" Spółka z o.o. Sp. j. z siedzibą            
w Warszawie przy ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, wystąpiła do Burmistrza Gmina Żychlin 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na budowę przyłączy do nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Żychlin położonych w Żychlinie oznaczonych jako działki nr: 
- 207/5 przy ul.Barlickiego 15A, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00002552/0, 
- 200  przy ul. 1- go Maja 36, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00008119/5, 
- 583 przy ul. Łukasińskiego 21, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00030855/9, 
- 1167 przy ul. Żeromskiego 8, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00026514/6 
- 962/4 przy ul. Fabrycznej 3, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00054105/1 
oraz na działce nr 70 położonej w Grabowie, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/000032657/5. 
 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 


